
                                                                     
Zarządzenie Nr  226/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta
Ostrołęki  z  dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie określenia  zasad nabywania,  zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44,
poz. 1569 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2.
Środki na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 r.

§  3.
Traci  moc  zarządzenie  Nr  156/2023 Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  z  dnia  8  maja  2023  r.
w sprawie nabycia nieruchomości.

§  4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                              

    Z up. PREZYDENTA MIASTA

      Marta Głosek
            Wiceprezydent Miasta

                                              

                                     

 
 



                                                                           
Załącznik 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki   

w sprawie nabycia nieruchomości                     
                                                                                

W Y K A Z

NIERUCHOMOŚCI NABYWANEJ W DRODZE
UMOWY KUPNA-SPRZEDAŻY

Przeznaczenie działki Właściciel Numer
działki

Pow.
działki
w m2

Wartość
działki

w zł

1 2 3 4 5

Przeznaczona pod ulicę główną
(symbol w planie 4.KUG)

Państwo
Małgorzata i

Krzysztof
małż.

Marcinkowscy

51469 0,1274 ha 222 950,00


